
Harmonogram  přijímacího
řízení

Bakalářské studium
Magisterské studium
Doktorské studium

Termín pro podávání přihlášek
– Bc.

Běžné řízení: 28. 2. 2025

Dodatečné řízení: 7. 8. 2025

Den otevřených dveří

Uskuteční se 11. 1. 2025

na hlavní budově FF UK, nám. Jana Palacha 1/2, Praha 1

Veškeré informace naleznete na webu DOD FF UK.

https://www.ff.cuni.cz/prijimaci-rizeni/harmonogram-prijimaciho-rizeni/
https://www.ff.cuni.cz/prijimaci-rizeni/harmonogram-prijimaciho-rizeni/
https://www.ff.cuni.cz/prijimaci-rizeni/harmonogram-prijimaciho-rizeni/#bezne-BC
https://www.ff.cuni.cz/prijimaci-rizeni/harmonogram-prijimaciho-rizeni/#dodatecne-BC
https://dod.ff.cuni.cz/


Běžné přijímací řízení – Bc.

Konkrétní termín své přijímací zkoušky zjistíte z pozvánky, kterou
obdržíte  prostřednictvím  Studijního  informačního  systému  (SIS)
nejpozději 30 dní před přijímací zkouškou.

Řádné termíny

10.–11. 5. 2025
17.–18. 5. 2025
24.–25. 5 2025
2.–13. 6. 2025

Květnové víkendové termíny jsou vyhrazeny pro písemné zkoušky na
programy s největším počtem přihlášek.

https://is.cuni.cz/studium/login.php?do=prijimacky


Náhradní termíny

18.–20. 6. 2025

Bližší informace o podání žádosti o náhradní termín naleznete
v příloze, kterou obdržíte prostřednictvím SIS spolu s pozvánkou,
případně zde.

Zveřejnění konečných výsledků
běžného řízení

27. 6. 2025

O tom, že výsledky byly zveřejněny, uchazeče vždy informujeme
hromadným e-mailem.

Výsledky naleznete ve Studijním informačním systému (SIS).

Obecné informace o výsledcích přijímacího řízení naleznete zde.

Nahlížení do materiálů

https://www.ff.cuni.cz/prijimaci-rizeni/nahradni-termin/
https://is.cuni.cz/studium/login.php?do=prijimacky
https://www.ff.cuni.cz/prijimaci-rizeni/vysledky/#obecne


Termín: 7. – 22. 8. 2025

Do testů a dalších materiálů z běžného přijímacího řízení můžete
nahlížet vždy v úterý od 13:00 do 16:00 hodin a ve čtvrtek od 9:00
do 12:00 hodin ve výše uvedeném termínu.

Žádost  o  nahlížení  do  svých  materiálů  posílejte
minimálně  3  dny  předem  e-mailem  na  adresu
prijimacky@ff.cuni.cz.  V  žádosti  uveďte  své  jméno,
studijní program, číslo přihlášky a navrhovaný termín.

Dodatečné přijímací řízení –
Bc.

Konkrétní termín své přijímací zkoušky zjistíte z pozvánky, kterou
obdržíte  prostřednictvím  Studijního  informačního  systému  (SIS)
nejpozději 10 dní před přijímací zkouškou.

mailto:prijimacky@ff.cuni.cz
https://is.cuni.cz/studium/login.php?do=prijimacky


Řádný termín

Bude upřesněno

Náhradní termín

Bude upřesněno

Zveřejnění konečných výsledků
dodatečného řízení

Datum zveřejnění: Bude upřesněno

O tom, že výsledky byly zveřejněny, uchazeče vždy informujeme
hromadným e-mailem.

Výsledky naleznete ve Studijním informačním systému (SIS).

Obecné informace o výsledcích přijímacího řízení naleznete zde.

Nahlížení do materiálů

https://is.cuni.cz/studium/login.php?do=prijimacky
https://www.ff.cuni.cz/prijimaci-rizeni/vysledky/#obecne


Termín: Bude upřesněno

Do testů a dalších materiálů z dodatečného přijímacího řízení
můžete vždy v úterý od 13:00 do 16:00 hodin a ve čtvrtek od 9:00
do 12:00 hodin ve výše uvedeném termínu.

Žádost  o  nahlížení  do  svých  materiálů  posílejte
minimálně  3  dny  předem  e-mailem  na  adresu
prijimacky@ff.cuni.cz.  V  žádosti  uveďte  své  jméno,
studijní program, číslo přihlášky a navrhovaný termín.

Termín pro podávání přihlášek
– Mgr.

Běžné řízení:

Studijní programy v cizích jazycích – 28. 2. 2025
Studijní programy v českém jazyce – 31. 3. 2025

Dodatečné řízení: 7. 8. 2025

mailto:prijimacky@ff.cuni.cz
https://www.ff.cuni.cz/prijimaci-rizeni/harmonogram-prijimaciho-rizeni/#bezne-mgr
https://www.ff.cuni.cz/prijimaci-rizeni/harmonogram-prijimaciho-rizeni/#dodatecne-mgr


Den otevřených dveří

Uskuteční se 11. 1. 2025

na hlavní budově FF UK, nám. Jana Palacha 1/2, Praha 1

Veškeré informace naleznete na webu DOD FF UK.

Běžné přijímací řízení – Mgr.

Konkrétní termín své přijímací zkoušky zjistíte z pozvánky, kterou
obdržíte  prostřednictvím  Studijního  informačního  systému  (SIS)
nejpozději 30 dní před přijímací zkouškou.

https://dod.ff.cuni.cz/
https://is.cuni.cz/studium/login.php?do=prijimacky


Řádné termíny

Programy uskutečňované v cizích jazycích:
14.–17. 4. 2025

Programy uskutečňované v českém jazyce:
10.–11. 5. 2025
17.–18. 5 2025
24.–25. 5. 2025
2.–13. 6. 2025

Květnové víkendové termíny jsou vyhrazeny pro písemné zkoušky na
programy s největším počtem přihlášek.

Náhradní termíny

Programy uskutečňované v cizích jazycích:
24.–25. 5. 2025

Programy uskutečňované v českém jazyce:
18.–20. 6. 2025

Bližší informace o podání žádosti o náhradní termín naleznete
v příloze, kterou obdržíte prostřednictvím SIS spolu s pozvánkou,
případně zde.

https://www.ff.cuni.cz/prijimaci-rizeni/nahradni-termin/


Zveřejnění konečných výsledků
běžného řízení

Studijní  programy  v  cizích
jazycích: 30. 5. 2025
Studijní programy v českém jazyce:
27. 6. 2025

O tom, že výsledky byly zveřejněny, uchazeče vždy informujeme
hromadným e-mailem.

Výsledky naleznete ve Studijním informačním systému (SIS).

Obecné informace o výsledcích přijímacího řízení naleznete zde.

Nahlížení do materiálů

Termín: 16.–27. 9. 2025

Do testů a dalších materiálů z běžného přijímacího řízení můžete
vždy v úterý od 13:00 do 16:00 hodin a ve čtvrtek od 9:00 do 12:00
hodin ve výše uvedeném termínu.

Žádost  o  nahlížení  do  svých  materiálů  posílejte
minimálně  3  dny  předem  e-mailem  na  adresu
prijimacky@ff.cuni.cz.  V  žádosti  uveďte  své  jméno,

https://is.cuni.cz/studium/login.php?do=prijimacky
https://www.ff.cuni.cz/prijimaci-rizeni/vysledky/#obecne
mailto:prijimacky@ff.cuni.cz


studijní program, číslo přihlášky a navrhovaný termín.

Dodatečné přijímací řízení –
Mgr.

Konkrétní termín své přijímací zkoušky zjistíte z pozvánky, kterou
obdržíte  prostřednictvím  Studijního  informačního  systému  (SIS)
nejpozději 10 dní před přijímací zkouškou.

Řádný termín

Bude upřesněno

Náhradní termín

Bude upřesněno

Bližší  informace  o  podání  žádosti  o  náhradní  termín  naleznou
uchazeči  v  příloze,  kterou  obdrží  prostřednictvím  SIS  spolu
s pozvánkou, případně zde.

https://is.cuni.cz/studium/login.php?do=prijimacky
https://www.ff.cuni.cz/prijimaci-rizeni/nahradni-termin/


Zveřejnění konečných výsledků
dodatečného řízení

Datum zveřejnění: Bude upřesněno

O tom, že výsledky byly zveřejněny, uchazeče vždy informujeme
hromadným e-mailem.

Výsledky naleznete ve Studijním informačním systému (SIS).

Obecné informace o výsledcích přijímacího řízení naleznete zde.

Nahlížení do materiálů

Termín: Bude upřesněno

Do testů a dalších materiálů z dodatečného přijímacího řízení
můžete vždy v úterý od 13:00 do 16:00 hodin a ve čtvrtek od 9:00
do 12:00 hodin ve výše uvedeném termínu.

Žádost  o  nahlížení  do  svých  materiálů  posílejte
minimálně  3  dny  předem  e-mailem  na  adresu
prijimacky@ff.cuni.cz.  V  žádosti  uveďte  své  jméno,
studijní program, číslo přihlášky a navrhovaný termín.

https://is.cuni.cz/studium/login.php?do=prijimacky
https://www.ff.cuni.cz/prijimaci-rizeni/vysledky/#obecne
mailto:prijimacky@ff.cuni.cz


Termín pro podávání přihlášek
– Ph.D.

Běžné řízení:

Studijní programy v cizích jazycích – 30. 3. 2025
Studijní programy v českém jazyce – 30. 4. 2025

Běžné přijímací řízení – PhD.

Konkrétní termín své přijímací zkoušky zjistíte z pozvánky, kterou
obdržíte  prostřednictvím  Studijního  informačního  systému  (SIS)
nejpozději 30 dní před přijímací zkouškou.

Řádné termíny

Programy uskutečňované v cizích jazycích:
21.–23. 5. 2024

Programy uskutečňované v českém jazyce:
17.–19. 6. 2024

https://www.ff.cuni.cz/prijimaci-rizeni/harmonogram-prijimaciho-rizeni/#bezne-phd
https://is.cuni.cz/studium/login.php?do=prijimacky


Květnové víkendové termíny jsou vyhrazeny pro písemné zkoušky na
programy s největším počtem přihlášek.

Náhradní termíny

Programy uskutečňované v cizích jazycích:
28.–29. 5. 2024

Programy uskutečňované v českém jazyce:
25.–26. 6. 2024

Bližší informace o podání žádosti o náhradní termín naleznete
v příloze, kterou obdržíte prostřednictvím SIS spolu s pozvánkou,
případně zde.

Zveřejnění konečných výsledků
běžného řízení

Studijní  programy  v  cizích
jazycích: 31. 5. 2024
Studijní programy v českém jazyce:
1. 7. 2024

O tom, že výsledky byly zveřejněny, uchazeče vždy informujeme
hromadným e-mailem.

Výsledky naleznete ve Studijním informačním systému (SIS).

https://www.ff.cuni.cz/prijimaci-rizeni/nahradni-termin/
https://is.cuni.cz/studium/login.php?do=prijimacky


Obecné informace o výsledcích přijímacího řízení naleznete zde.

Nahlížení do materiálů

Termín: 16.–27. 9. 2024

Do testů a dalších materiálů z dodatečného přijímacího řízení
můžete vždy v úterý od 13:00 do 16:00 hodin a ve čtvrtek od 9:00
do 12:00 hodin ve výše uvedeném termínu.

Žádost  o  nahlížení  do  svých  materiálů  posílejte
minimálně  3  dny  předem  e-mailem  na  adresu
prijimacky@ff.cuni.cz.  V  žádosti  uveďte  své  jméno,
studijní program, číslo přihlášky a navrhovaný termín.

https://www.ff.cuni.cz/prijimaci-rizeni/vysledky/#obecne
mailto:prijimacky@ff.cuni.cz

